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Međimurska 
županija

Krapinsko-zagorska 
županija

Zagrebačka
županija

Karlovačka
županija

Sisačko-moslavačka
županija

Bjelovarsko-bilogorska
županija

Požeško-slavonska
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Osječko-baranjska
županija
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županija

Brodsko-posavska županija

Virovitičko-
podravska
županija

Koprivničko-križevačka
županija

Grad
Zagreb

Varaždinska županija

ZAPADNA HRVATSKA
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Ivan Mađarić, Novaki, Virovitičko-podravska

Slavko Kovačević, Budrovac Lukački, Virovitičko-podravska
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* pokus s izraženom sušom
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Matija Mihalić, Stražanac, Bjelovarsko-bilogorska

Dražen Ladović, Rezovac, Virovitičko-podravska
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* pokus s izraženom sušom
** pokus s izraženom sušom, šteta od divljači

*
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Željkica Rusan, Gornji Sređani, Bjelovarsko-bilogorska
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* pokus s izraženom sušom

Ivica Lukčin, Gola, Koprivničko-križevačka
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Antonio Kuzmić, Sladojevci, Virovitičko-podravska
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Dalibor Ciganek, Gotalovo, Koprivničko-križevačka
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* pokus s izraženom sušom i tučom
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Mladen Šestak, Gola, Koprivničko-križevačka
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* šteta od divljači

Pavao Švub, Veliki Grđevac, Bjelovarsko-bilogorska
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Pavao Švub, Veliki Grđevac, Bjelovarsko-bilogorska
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Veselko Ljiljak, Severin, Bjelovarsko-bilogorska
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Tihomir Blažičević, Gradina, Virovitičko-podravska
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Mario Habijanec, Koprivnički Bregi, Koprivničko-križevačka
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Kristijan Gomaz, Priles, Varaždinska

Kristijan Gomaz, Priles, Varaždinska
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Željko Hudobec, Križevci, Koprivničko-križevačka
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Ljuban Tomić, Kovačevac, Bjelovarska-bilogorska
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Nikola Švec, Sigetec Ludbreški, Varaždinska
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Mladen Perković, Vrbovec, Zagrebačka
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Mario Čeh, Belica, Međimurska
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* pokus s izraženom sušom

Ivica Kranjec, Gušćerovec, Koprivničko-križevačka
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Mirko Golubić, Štefanje, Bjelovarsko-bilogorska

Kristina Antolković Španić, Ravenska Sela, Koprivničko-križevačka
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Miladin Vitanović, Vojakovački Osijek, Koprivničko-križevačka
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Stjepan Kormanić, Komuševac, Bjelovarsko-bilogorska
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Stanislav Sekelj, Zgališće, Zagrebačka
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Božjakovina d.d., Lupoglav, Zagrebačka
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Ivica Cerovski, Velika Mlaka, Zagrebačka
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Domagoj Harcet, Palanjek, Sisačko-moslavačka
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Nenad Horvatin, Voloder, Sisačko-moslavačka

Zoran Kordas, Lipovljani, Sisačko-moslavačka
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Ivica Šarec, Lijeva Martinska Ves, Sisačko-moslavačka
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Josip Klak, Prerovec, Zagrebačka
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Renato Kelečić, Tišina Erdedska, Sisačko-moslavačka
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Tomislav Funtek, Prikraj, Zagrebačka
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ISTOČNA HRVATSKA

Međimurska 
županija

Krapinsko-zagorska 
županija

Zagrebačka
županija

Karlovačka
županija

Sisačko-moslavačka
županija

Bjelovarsko-bilogorska
županija

Požeško-slavonska
županija

Osječko-baranjska
županija

Vukovarsko-srijemska
županija

Brodsko-posavska županija

Virovitičko-
podravska
županija

Koprivničko-križevačka
županija

Grad
Zagreb

Varaždinska županija
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Marko Miljević, Privlaka, Vukovarsko-srijemska
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Agrotovarnik, Tovarnik, Vukovarsko-srijemska
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Nikola Janković, Gundinci, Brodsko-posavska

Ivan Kmetić, Alilovci, Požeško-slavonska
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Goran Delić, Treštanovci, Požeško-slavonska

Damir Pejić, Tominovac, Požeško-slavonska
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Željko Kundakčić, Grabarje, Požeško-slavonska
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Stjepan Šoldra, Bebrina, Brodsko-posavska
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Zdenko Turina, Alilovci, Požeško-slavonska
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Kutjevo d.d., Kula, Požeško-slavonska
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Vinko Pavić, Nova Kapela, Brodsko-posavska
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* pokus s izraženom sušom

Goran Ilijazović, Babina Greda, Vukovarsko-srijemska
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Franjo Čolakovac, Gradište, Vukovarsko-srijemska
P

rin
os

 (k
g/

ha
) s

a 
14

%
 v

la
ge

0

2.000

4.000

6.000

8.000

12.000

10.000

D
K

C
43

91
8.

29
1

D
K

C
47

09
7.

90
3

D
K

C
47

12
9.

40
8

D
K

C
48

97
9.

58
4

D
K

C
49

43
8.

69
1

D
K

C
50

16
8.

46
1

D
K

C
50

75
9.

27
9

D
K

C
50

92
9.

62
9

D
K

C
51

10
9.

01
5

D
K

C
51

82
8.

55
8

D
K

C
52

06
9.

54
9

D
K

C
54

04
8.

65
9

D
K

C
56

85
11

.0
56

D
K

C
57

09
7.

12
0

* pokus s izraženom sušom

*

Veselin Ganić, Opatovac, Vukovarsko-srijemska
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Ivica Trutin, Otok, Vukovarsko-srijemska
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*

* pokus s izraženom sušom

Tihomir Pelin, Stipanovci, Osječko-baranjska
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Branka Veselovac, Sveti Đurađ, Osječko-baranjska

Stjepan Ribarić, Harkanovci, Osječko-baranjska
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Damir Šisl, Šljivoševci, Osječko-baranjska
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* pokus s izraženom sušom

Ivan Režić, Lug Subotički, Osječko-baranjska
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Zdenka Jerković, Koška, Osječko-baranjska
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